
UCHWAŁA NR XXXIII/248/21 
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostepnych na terenie powiatu opoczyńskiego w II 
półroczu 2021 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 322, poz. 944, poz. 1493, poz. 2112 oraz z 2021 r. poz. 97) Rada Powiatu Opoczyńskiego, po 
zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów z terenu powiatu opoczyńaskiego oraz samorządu aptekarskiego, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostepnych na terenie powiatu opoczyńskiego w II 
półroczu 2021r." stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Opoczyńskiego 

 
 

Józef Róg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA00F25-A077-42C0-A657-73E5D8C33A91. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/248/21 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Rozkład godzin aptek ogólnodostepnych na terenie powiatu opoczyńskiego w II półroczu 2021 r. 

I. Rozkład godzin pracy aptek w dniach roboczych oraz w soboty i niedziele. 

L.p. Nazwa i adres apteki Dzień roboczy Sobota Niedziela 
1. Apteka 36,6  

26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 37 

08:00-20:00 07:30-18:00 Nieczynne 

2. „VERBENA”  
26-300 Opoczno  
ul. Kopernika 2C 

08:00-19:00 07:30-15:00 Nieczynne 

3. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 1a 

08:00-18:00 Nieczynne Nieczynne 

4. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

07:00-20:00 07:00-16:00 08:00-16:00 

5. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
Plac Kilińskiego 19A 

08:00-18:00 08:00-13:00 Nieczynne 

6. Apteka „Osobista”  
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 6 

07:30-19:00 08:00-14:00 Nieczynne 

7. Apteka Dbam o Zdrowie  
26-300 Opoczno  
ul. Plac Kościuszki 9 

08:00-19:00 08:00-14:00 Nieczynne 

8. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

08:00-20:00 08:00-15:00 Nieczynne 

9. Przyjazna  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 66 

08:00-18:00 07:00-15:00 Nieczynne 

10. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

08:00-20:00 08:00-15:00 Nieczynne 

11. Apteka Melisa  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 41 A 

07:30-20:00 07:30-15:30 Nieczynne 

12. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert 
Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

08:00-17:00 08:00-15:00 Nieczynne 

13. Apteka „CODZIENNA”  
26-300 Opoczno  
ul. Kopernika 6 

08:00-20:00 08:00-15:00 Nieczynne 

14. Apteka ogólnodostępna typu „A”  08:00-18:00 08:00-14:00 Nieczynne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA00F25-A077-42C0-A657-73E5D8C33A91. Podpisany Strona 1



26-340 Drzewica  
ul. Plac Kościuszki 14 

15. „APTEKA mgr farm. Andrzej Szlonzak”  
26-340 Drzewica  
ul. Plac Wolności 16A 

08:00-18:00 08:00-14:30 Nieczynne 

16. „FLOS”  
26-341 Mniszków  
ul. Powstańców Wielkopolskich 1A 

09:00-17:00 09:00-11:00 Nieczynne 

17. Apteka Lawendowa 
26-333 Paradyż 
ul. Konecka 1 

08:00-17:00 08:00-15:00 Nieczynne 

18. Apteka ogólnodostępna  
26-330 Żarnów  
Pl. J. Piłsudskiego 21a 

08:00-18:00 08:00-15:00 Nieczynne 

19. Apteka ogólnodostępna  
26-330 Żarnów  
ul. Wolności 4 

08:00-16:00 Nieczynne Nieczynne 

20. „FARMACJA I URODA”  
26-340 Drzewica 
ul. Stawowa 27 

08:00-20:00 08:00-16:00 09:00-15:00 

21. KONICZYNKA III 
26-307 Białaczów 
Pl. Wolności 29 

08:00-17:00 Nieczynne Nieczynne 

22. 26-333 Paradyż  
Wójcin 90 

08:30-16:30 Nieczynne Nieczynne 

23. 26-333 Paradyż  
ul. Polna 1  

08:00-15:00 Nieczynne Nieczynne 

24. 26-307 Białaczów  
Petrykozy 77A 

08:00-13:00 Nieczynne Nieczynne 

25. 26-315 Poświętne  
ul. Akacjowa 3 

08:00-16:00 Nieczynne Nieczynne 

26. 26-332 Sławno  
ul. Jana Pawła II 20 

08:00-15:00 Nieczynne Nieczynne 

27. DomeD  
26-340 Drzewica  
Jelnia 1 

08:00-19:00 08:00-12:00 Nieczynne 

II. Dyżury aptek na terenie powiatu opoczyńskiego w porze nocnej, soboty oraz w niedziele i święta *) 

Lipiec 2021 r. 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia  

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1 Czw. Apteka 36,6 
26-300 Opoczno 
ul. Partyzantów 37 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

2 Pt. „VERBENA”  
26-300 Opoczno 
ul. Kopernika 2c 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

3 Sob. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 
08:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

4 Niedz. „FARMACJA I URODA”  od do 08:00 dnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA00F25-A077-42C0-A657-73E5D8C33A91. Podpisany Strona 2



26-340 Drzewica 
ul. Stawowa 27 

08:00 następnego 

5 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

6 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Partyzantów 45 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

7 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
Plac Kilińskiego 19A 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

8 Czw. Apteka „Osobista” 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 6 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

9 Pt. Apteka Dbam o Zdrowie 
26-300 Opoczno 
ul. Plac Kościuszki 9 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

10 Sob. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 
08:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

11 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 
08:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

12 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A  

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

13 Wt. Przyjazna 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 66 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

14 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

15 Czw. Apteka Melisa 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 41 A 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

16 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

17 Sob. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 
08:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

18 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 
08:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

19 Pon. Apteka „CODZIENNA” 
26-300 Opoczno 
ul. Kopernika 6 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

20 Wt. Apteka ogólnodostępna typu „A” 
26-340 Drzewica 
ul. Plac Kościuszki 14 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

21 Śr. „APTEKA mgr farm. Andrzej Szlonzak” 
26-340 Drzewica 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA00F25-A077-42C0-A657-73E5D8C33A91. Podpisany Strona 3



ul. Plac Wolności 16A 
22 Czw. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 

Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

23 Pt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

24 Sob. „APTEKA mgr farm. Andrzej 
Szlonzak” 
26-340 Drzewica 
ul. Plac Wolności 16A 

od 
08:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

25 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu „A” 
26-340 Drzewica 
ul. Plac Kościuszki 14 

od 
08:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

26 Pon. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

27 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

28 Śr. „FARMACJA I URODA”  
26-340 Drzewica 
ul. Stawowa 27 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

29 Czw. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

30 Pt. Apteka 36,6 
26-300 Opoczno 
ul. Partyzantów 37 

od 
20:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

31 Sob. Apteka „CODZIENNA” 
26-300 Opoczno 
ul. Kopernika 6 

od 
08:00 

do 08:00 dnia 
następnego 

Sierpień 2021 r. 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia 

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

2 Pon. „VERBENA”  
26-300 Opoczno 
ul. Kopernika 2c 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

3 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

4 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

5 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A od 20:00 do 08:00 dnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA00F25-A077-42C0-A657-73E5D8C33A91. Podpisany Strona 4



26-300 Opoczno 
Plac Kilińskiego 19A 

następnego 

6 Pt. Apteka „Osobista” 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 6 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

7 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

8 Niedz.  Apteka Melisa 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 41 A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

9 Pon. Apteka Dbam o Zdrowie 
26-300 Opoczno 
ul. Plac Kościuszki 9 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

10 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

11 Śr. Przyjazna 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 66 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

12 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

13 Pt. Apteka Melisa 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 41 A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

14 Sob. Przyjazna 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 66 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

15 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

16 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

17 Wt. Apteka „CODZIENNA” 
26-300 Opoczno 
ul. Kopernika 6 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

18 Śr. Apteka ogólnodostępna typu „A” 
26-340 Drzewica 
ul. Plac Kościuszki 14 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

19 Czw. „APTEKA mgr farm. Andrzej 
Szlonzak” 
26-340 Drzewica 
ul. Plac Wolności 16A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

20 Pt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

21 Sob. Apteka „Osobista” 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 6 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

22 Niedz. Apteka Dbam o Zdrowie 
26-300 Opoczno 
ul. Plac Kościuszki 9 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA00F25-A077-42C0-A657-73E5D8C33A91. Podpisany Strona 5



23 Pon. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

24 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

25 Śr. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

26 Czw. „FARMACJA I URODA”  
26-340 Drzewica 
ul. Stawowa 27 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

27 Pt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

28 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
Plac Kilińskiego 19A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

29 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Partyzantów 45 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

30 Pon. Apteka 36,6  
26-300 Opoczno 
ul. Partyzantów 37 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

31 Wt. „VERBENA”  
26-300 Opoczno 
ul. Kopernika 2c 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

Wrzesień 2021 r. 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia  

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

2 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
Plac Kilińskiego 19A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

3 Pt. Apteka „Osobista” 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 6 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

4 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

5 Niedz. „VERBENA”  
26-300 Opoczno 
ul. Kopernika 2c 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

6 Pon. Apteka Dbam o Zdrowie 
26-300 Opoczno 
ul. Plac Kościuszki 9 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

7 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A od 20:00 do 08:00 dnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA00F25-A077-42C0-A657-73E5D8C33A91. Podpisany Strona 6



26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

następnego 

8 Śr. Przyjazna 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 66 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

9 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

10 Pt. Apteka Melisa 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 41 A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

11 Sob. Apteka 36,6  
26-300 Opoczno 
ul. Partyzantów 37 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

12 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

13 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

14 Wt. Apteka „CODZIENNA” 
26-300 Opoczno 
ul. Kopernika 6 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

15 Śr. Apteka ogólnodostępna typu „A” 
26-340 Drzewica 
ul. Plac Kościuszki 14 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

16 Czw. „APTEKA mgr farm. Andrzej 
Szlonzak” 
26-340 Drzewica 
ul. Plac Wolności 16A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

17 Pt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

18 Sob. „FARMACJA I URODA”  
26-340 Drzewica 
ul. Stawowa 27 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

19 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

20 Pon. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

21 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

22 Śr. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

23 Czw. „FARMACJA I URODA”  
26-340 Drzewica 

od 20:00 do 08:00 dnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA00F25-A077-42C0-A657-73E5D8C33A91. Podpisany Strona 7



ul. Stawowa 27 następnego 
24 Pt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 

Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

25 Sob. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

26 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

27 Pon. Apteka 36,6  
26-300 Opoczno 
ul. Partyzantów 37 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

28 Wt. „VERBENA”  
26-300 Opoczno 
ul. Kopernika 2c 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

29 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

30 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

Październik 2021 r. 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia  

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
Plac Kilińskiego 19A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

2 Sob. „APTEKA mgr farm. Andrzej 
Szlonzak” 
26-340 Drzewica 
ul. Plac Wolności 16A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

3 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu „A” 
26-340 Drzewica 
ul. Plac Kościuszki 14 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

4 Pon. Apteka „Osobista” 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 6 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

5 Wt. Apteka Dbam o Zdrowie 
26-300 Opoczno 
ul. Plac Kościuszki 9 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

6 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

7 Czw. Przyjazna 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 66 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

8 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

9 Sob. Apteka „CODZIENNA” od 08:00 do 08:00 dnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA00F25-A077-42C0-A657-73E5D8C33A91. Podpisany Strona 8



26-300 Opoczno 
ul. Kopernika 6 

następnego 

10 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

11 Pon. Apteka Melisa 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 41 A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

12 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

13 Śr. Apteka „CODZIENNA” 
26-300 Opoczno 
ul. Kopernika 6 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

14 Czw. Apteka ogólnodostępna typu „A” 
26-340 Drzewica 
ul. Plac Kościuszki 14 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

15 Pt. „APTEKA mgr farm. Andrzej 
Szlonzak” 
26-340 Drzewica 
ul. Plac Wolności 16A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

16 Sob. Apteka Melisa 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 41 A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

17 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

18 Pon. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

19 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

20 Śr. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

21 Czw. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

22 Pt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

23 Sob. Przyjazna 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 66 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

24 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

25 Pon. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. od 20:00 do 08:00 dnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA00F25-A077-42C0-A657-73E5D8C33A91. Podpisany Strona 9



Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

następnego 

26 Wt. Apteka 36,6  
26-300 Opoczno 
ul. Partyzantów 37 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

27 Śr. „VERBENA”  
26-300 Opoczno 
ul. Kopernika 2c 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

28 Czw.  Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

29 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

30 Sob. Apteka Dbam o Zdrowie 
26-300 Opoczno 
ul. Plac Kościuszki 9 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

31 Niedz. Apteka „Osobista” 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 6 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego  

Listopad 2021 r. 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia  

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Partyzantów 45 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

2 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
Plac Kilińskiego 19A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

3 Śr. Apteka „Osobista” 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 6 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

4 Czw. Apteka Dbam o Zdrowie 
26-300 Opoczno 
ul. Plac Kościuszki 9 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

5 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

6 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
Plac Kilińskiego 19A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

7 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 80:00 do 08:00 dnia 
następnego 

8 Pon.  Przyjazna 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 66 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

9 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

10 Śr. Apteka Melisa 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 41 A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA00F25-A077-42C0-A657-73E5D8C33A91. Podpisany Strona 10



11 Czw. „VERBENA”  
26-300 Opoczno 
ul. Kopernika 2c 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

12 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

13 Sob. Apteka 36,6  
26-300 Opoczno 
ul. Partyzantów 37 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

14 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

15 Pon. Apteka „CODZIENNA” 
26-300 Opoczno 
ul. Kopernika 6 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

16 Wt. Apteka ogólnodostępna typu „A” 
26-340 Drzewica 
ul. Plac Kościuszki 14 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

17 Śr. „APTEKA mgr farm. Andrzej 
Szlonzak” 
26-340 Drzewica 
ul. Plac Wolności 16A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

18 Czw. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

19 Pt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

20 Sob. „FARMACJA I URODA”  
26-340 Drzewica 
ul. Stawowa 27 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

21 Niedz. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

22 Pon. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

23 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

24 Śr. „FARMACJA I URODA”  
26-340 Drzewica 
UL. Stawowa 27 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

25 Czw. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

26 Pt. Apteka 36,6  od 20:00 do 08:00 dnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA00F25-A077-42C0-A657-73E5D8C33A91. Podpisany Strona 11



26-300 Opoczno 
ul. Partyzantów 37 

następnego 

27 Sob. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

28 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

29 Pon. „VERBENA”  
26-300 Opoczno 
ul. Kopernika 2c 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

30 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

Grudzień 2021 r. 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia  

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

2 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
Plac Kilińskiego 19A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

3 Pt. Apteka „Osobista” 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 6 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

4 Sob. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

5 Niedz. „APTEKA mgr farm. Andrzej 
Szlonzak” 
26-340 Drzewica 
ul. Plac Wolności 16A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

6 Pon. Apteka Dbam o Zdrowie 
26-300 Opoczno 
ul. Plac Kościuszki 9 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

7 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

8 Śr. Przyjazna 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 66 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

9 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

10 Pt. Apteka Melisa 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 41 A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

11 Sob. Apteka ogólnodostępna typu „A” 
26-340 Drzewica 
ul. Plac Kościuszki 14 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA00F25-A077-42C0-A657-73E5D8C33A91. Podpisany Strona 12



12 Niedz. Apteka „CODZIENNA” 
26-300 Opoczno 
ul. Kopernika 6 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

13 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

14 Wt. Apteka „CODZIENNA” 
26-300 Opoczno 
ul. Kopernika 6 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

15 Śr. Apteka ogólnodostępna typu „A” 
26-340 Drzewica 
ul. Plac Kościuszki 14 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

16 Czw. „APTEKA mgr farm. Andrzej 
Szlonzak” 
26-340 Drzewica 
ul. Plac Wolności 16A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

17 Pt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

18 Sob. Przyjazna 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 66 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

19 Niedz. Apteka Melisa 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 41 A 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

20 Pon. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

21 Wt. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

22 Śr. Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. 
Robert Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

23 Czw. „FARMACJA I URODA”  
26-340 Drzewica 
UL. Stawowa 27 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

24 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

25 Sob. Apteka Dbam o Zdrowie 
26-300 Opoczno 
ul. Plac Kościuszki 9 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

26 Niedz. Apteka „Osobista” 
26-300 Opoczno 
ul. Piotrkowska 6 

od 08:00 do 08:00 dnia 
następnego 

27 Pon. Apteka 36,6  
26-300 Opoczno 
ul. Partyzantów 37 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

28 Wt. „VERBENA”  od 20:00 do 08:00 dnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA00F25-A077-42C0-A657-73E5D8C33A91. Podpisany Strona 13



26-300 Opoczno 
ul. Kopernika 2c 

następnego 

29 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

30 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
Plac Kilińskiego 19A 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

31 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A 
26-300 Opoczno 
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 08:00 dnia 
następnego 

*) dyżur w porze nocnej trwa od godz. 20.00 do godz. 08.00 dnia następnego 

dyżur w soboty, niedziele i święta trwa od godz. 08.00 do godziny 08.00 dnia następnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA00F25-A077-42C0-A657-73E5D8C33A91. Podpisany Strona 14


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II


